7X

-

) Raiffeisen
GRAND PRIX CUP 2016-2017

GRAND PRIX RAIFFEISEN 2016-2017
ZONE/ZONA WEST - RENNEN/GARA 1

UBZR=TSCH SLALOM SPECIALE £
UNTERLAND CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA  wuwcroncsosanort
Provinz Bozen - Provincia Bolzano
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 BZ72 ASC PASSEIER 253
4 13 LAHTW GUFLER Larissa 2003 AA BzZ72 ASC PASSEIER 1'24.42 50
11 29 MOHZM HOFER Anya 2004 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'30.43 24
10 30 HAH4N PIXNER Hannes 2003 AA BzZ72 ASC PASSEIER 1'23.96 26
3 88 FAO1IP PRANTL Nadine 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'20.29 60
5 87 NOFN8 PLATTER Mara 2002 AA BzZ72 ASC PASSEIER 1'26.83 45
7 101 LAJ3D HOFER Simon 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'18.40 36
19 105 LAJDV RAICH Felix 2001 AA BzZ72 ASC PASSEIER 1'23.98 12
2 BZ17 ASV PRAD 210
24 21 MOEOA STAFFLER Julia 2004 AA Bz17 ASV PRAD 1'38.68 7
3 59 HAH31 THEINER Max 2003 AA Bz17 ASV PRAD 1'21.16 60
4 40 HAJ7X ZOEGGELER Alexander 2003 AA Bz17 ASV PRAD 1'22.02 50
2 81 LAAAE MAZZOLENI Camilla 2001 AA Bz17 ASV PRAD 1'18.97 80
18 118 LA2Z6 WITTMER Jacob 2002 AA Bz17 ASV PRAD 1'23.70 13
3 BzZ16 SC JOCHGRIMM 208
7 5 NOD58 CODALONGA Gabi 2004 AA BZ16 SC JOCHGRIMM 1'26.95 36
1 42 HANKE PERNSTICH Adrian 2003 AA BZ16 SC JOCHGRIMM 1'18.22 100
8 37 N01J3 TERLETH Philipp 2003 AA BZ16 SC JOCHGRIMM 1'22.74 32
6 106 LASKY CODALONGA Paul 2001 AA BZ16 SC JOCHGRIMM 1'18.35 40
4 BZ55 ASV TSCHERMS 189
8 17 MONV8 TROEBINGER Laura 2003 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'27.70 32
11 57 NO572 BOTZNER Max 2004 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'24.24 24
16 34 MONV7 BRAUN Felix 2004 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'26.57 15
1 98 LADX0O PARTH Max 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'15.75 100
14 117 MOENM ZUECH Sebastian 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'21.19 18
5 BZG8 ASC ORTLER 168
9 6 LAH7T ORTLER Annalena 2003 AA BZG8 ASC ORTLER 1'28.44 29
20 26 HAE7R ZISCHG Magdalena 2004 AA BZG8 ASC ORTLER 1'34.75 11
7 32 MOMRN VINCENZI Lorenzo 2003 AA BZG8 ASC ORTLER 1'22.73 36
8 96 FANFP MALL Franziska 2001 AA BZG8 ASC ORTLER 1'27.63 32
3 99 FAED2 WOLF Simon Luca 2001 AA BZG8 ASC ORTLER 1'17.28 60
6 BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER 165
3 3 LA6K7 MOELGG Nadine 2003 AA BzZ04 ASC SCHENNA-IFINGER 1'23.70 60
5 7 PO2L1 THALER Deborah 2003 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER 1'26.76 45
21 47 POMP4 KAUFMANN Matthias 2004 AA BzZ04 ASC SCHENNA-IFINGER 1'28.30 10
4 113 LA799 TRIBUS Elias 2002 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER 1'17.38 50
7 BzZ44 ASC SARNTAL 163
6 20 M098N MESSNER Selina 2003 AA Bz44 ASC SARNTAL 1'26.93 40
14 16 POPR3 ANGIOLINI  Martina 2003 AA Bz44 ASC SARNTAL 1'31.60 18
6 33 MOFAM STAUDER Gabiriel 2003 AA Bz44 ASC SARNTAL 1'22.54 40
9 46 NOO2F KROESS Marius 2004 AA Bz44 ASC SARNTAL 1'23.09 29
7 80 NO2K7 NUSSBAUMER Lara 2002 AA Bz44 ASC SARNTAL 1'27.52 36
8 BZ59 AS MERANO 133
19 9 NOKZO ENDRIZZI Rebecca 2004 AA BZ59 AS MERANO 1'33.73 12
2 31 LAW2X PANZANINI Alessandro 2003 AA BZ59 AS MERANO 1'19.87 80
8 102 LAW2V PANZANINI Daniel 2001 AA BZ59 AS MERANO 1'18.46 32
22 127 FAD3J DELPERO Alberto 2001 AA BZ59 AS MERANO 1'38.13 9
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LAXR4
FAOYY

HANSF
POPZT
NOD3A

TO1A3
NO2R4
LALIXL
MOOFY

NO50T

MO02C3
NOG6YW
LATC3

NO1RA

N0231
LA7RC
LAJ6L

NOHEZ
NOHFL
R0OJT9

HAHB85
ROJTC

EAHAC
EAHAP

LAW7Y
NOD2E
POWC1

ROEM3
NOD3H
POT3K

LAKVV

LAXPZ
HAH70

NOSLH
HAGNN

HADL2

HAPDX

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

9 BZJJ ATzV VINSCHGAU
MITTERRUTZNER Viktoria
BACHMANN Nina

10 BZ29 ASC RESCHEN
MALL Selina
MONZ Johannes
GAGLIANO David

11 BZF8 SC MERAN RAIKA
FISTAROL Kathrin
PALLA Raphael
KUPPELWIESER Lisa
ALBER Johanna

12 BZ80 SC HAID RAIFFEISEN
PEER Jasmin

13 Bz37 ASC HAFLING
RENZINI Chiara
RENZINI Lucia
ALBER Katharina

14 BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN
TABARELLI Alexia

BZ78 ASV VIGILJOCH
MULSER Hannes
LOCHMANN Tommy
LOCHMANN Niki

16 Bz38 ASC ULTEN RAIFFEISEN
BREITENBERGER Eva
HOLZNER Noah Gabriel
PARIS Manuel
HOLZNER Niklas
VICENZI Simon

17 Bz43 AWSV ST.PANKRAZ
STANGL Simon
HILLEBRAND Jan

18 BZJD ASV RIFFIAN KUENS
HOLZNER Lisa
KUERSTEN Julian
HOELLRIGL Laurin

19 BZ52 ASV RITTEN SPORT
PUNTAIER Karoline
HALLER Kilian
ENGL Hannes
GOSTNER Moritz

20 BZ05 ASK SCHNALSTAL
RAINER Jakob
WEITHALER Serafin

21 Bz32 ASC EGGEN
WELSCHER Maximiliam
GUMMERER Joachim

22 BZ99 ASC KALTERN
ANDERGASSEN Rene

23 BzD6 ASV EPPAN SKI
GRAF Maximilian
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126
ATZV VINSCHGAU
ATZV VINSCHGAU

116
ASC RESCHEN
ASC RESCHEN
ASC RESCHEN

102
SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA

100

SC HAID RAIFFEISEN
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ASC
ASC

ASC
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ASV
ASV

ASC
ASC
ASC
ASC
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86
HAFLING
HAFLING
HAFLING

80
AUER RAIFFEISEN

80
VIGILJOCH
VIGILJOCH
VIGILJOCH

77
ULTEN RAIFFEISEN
ULTEN RAIFFEISEN
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71
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KUENS
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43
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT

42
SCHNALSTAL
SCHNALSTAL

24
EGGEN
EGGEN

16
KALTERN

10
EPPAN SKI

TEMPO TOTALE

1'29.24
1'17.92

1'31.71
1'25.34
1'16.10

1'35.21
1'28.18
1'24.67
1'28.40

1'22.65

1'31.46
1'27.08
1'28.66

1'23.45

1'22.35
1'29.44
1'19.12

1'33.67
1'25.50
1'28.35
1'19.44
1'21.87

1'17.62
1'19.21

1'31.07
1'28.21
1'28.26

1'32.33
1'27.31
1'36.85
1'22.56

1'25.00
1'19.86

1'33.98
1'19.27

1'21.37

1'26.17
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